Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон протокола общего собрания учредителей о
ликвидации ООО: скачать образец
Шаблон протокола общего собрания учредителей о ликвидации ООО: скачать образец

ООО «Стройка Века №2»

ПРОТОКОЛ № 12

общего собрания учредителей о ликвидации Общества

г. Пермь«17»марта 2017 г.

начало собрания: 09:00

окончание: 10:00

Присутствовали:

Участник Общества с ограниченной ответственностью «Стройка Века №2» Кулемин Игорь
Евгеньевич (доля в уставе 50% - 5 000 (пять тысяч) руб. 00 копеек)
Участник Общества с ограниченной ответственностью «Стройка Века №2» Коржиков
Степан Иванович (доля в уставном капитале 50 % - 5 000 (пять тысяч) руб. 00 копеек).

Также присутствовал Директор Общества с ограниченной ответственностью «Стройка Века №2»
Лавров Дмитрий Терентьевич, действующий на основании Устава и решения об избрании на
должность от 04.08.2012.

Председатель собрания: Кулемин Игорь Евгеньевич

Участник: Коржиков Степан Иванович

Секретарь: Лавров Дмитрий Терентьевич

На повестке:

1.Упразднение Общества с ограниченной ответственностью «Стройка Века №2»;

2.Утверждение комиссии по ликвидации;

3.Сообщение службам государственного контроля и регистрации, а также кредиторам о
пребывании ООО «Стройка Века №2» в стадии ликвидации и публикация извещения о начале
процедуры ликвидации в «Вестнике государственной регистрации».

Решение:

1.В связи с необратимыми кризисными явлениями в деятельности ООО «Стройка Века №2»
ликвидировать ООО «Стройка Века №2» в добровольном порядке.

2.Избрать комиссию по ликвидации в составе 2 человек:

                                                1 / 2

Кулемин И.В. – Председатель комиссии;

Коржиков С.И. – Член комиссии.

Информировать территориальное отделение налоговой службы по Перми, а также другие
государственные органы надзора и контроля, кредиторов, о том, что ООО «Стройка Века
№2» ликвидируется. Опубликовать данных о начале процедуры ликвидации «Стройка Века
№2» в «Вестнике государственной регистрации».

Подсчет голосов проводил Лавров Д.Т. (голосование осуществлялось путем поднятия
руки).

По всем пунктам собравшиеся проголосовали «За», проголосовавших «Против» не
имеется.

В соответствии с п.7.9 Устава Общества с ограниченной ответственностью, решение
полного собрания учредителей о ликвидации ООО считается принятым.

Подписи:

Председатель собрания: Кулемин Кулемин И. Е.

Участник: Коржиков С. И.

Секретарь: Лавров Д. Т.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org